

<b>政務活動費経理簿</b>	年度区分	会派名
	平成30年度	新政八千代

No.	収支年月日	収入の内容/支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	平成30年4月5日	会派費から立替え	34,790		34,790		
2	平成30年4月5日	トナーカートリッジ代		34,790	0	9	1
3	平成30年4月16日	政務活動費(前期)	400,000		400,000		
4	平成30年4月16日	会派費立替え分	-34,790		365,210		
5	平成30年10月10日～ 平成30年10月12日	10/10～10/12研修交通費(現地支出分)		948	364,262	2	2
6	平成30年10月10日	10/10～10/12研修交通費(JR乗車券, 特急券往復)		20,720	343,542	2	3
7	平成30年10月10日	10/10研修受講料		15,000	328,542	2	4
8	平成30年10月11日	10/11研修受講料		15,000	313,542	2	5
9	平成30年10月12日	10/10～10/12研修宿泊費		29,150	284,392	2	6
10	平成30年10月12日	10/12研修受講料		15,000	269,392	2	7
11	平成30年10月20日	10/24, 10/25研修交通費(成田空港～福岡空港航空券)		29,440	239,952	2	8
12	平成30年10月24日, 平成30年10月25日	10/24, 10/25研修交通費(現地支出分)		1,664	238,288	2	9
13	平成30年10月24日	10/24研修受講料		15,000	223,288	2	10
14	平成30年10月24日	10/24, 10/25研修交通費(福岡空港～成田空港航空券)		19,010	204,278	2	11
15	平成30年10月25日	10/24, 10/25研修宿泊費		16,000	188,278	2	12
16	平成30年10月25日	10/25研修受講料		15,000	173,278	2	13
17	平成30年11月24日	11/25, 11/26研修交通費(JR乗車券, 特急券往復)		22,200	151,078	2	14
18	平成30年11月25日, 平成30年11月26日	11/25, 11/26研修交通費(現地支出分)		1,686	149,392	2	15
19	平成30年11月25日	11/25, 11/26研修受講料		30,000	119,392	2	16
20	平成30年11月26日	11/25, 11/26研修宿泊費		16,000	103,392	2	17
21	平成30年12月2日	インク, 用紙代		4,039	99,353	9	18
22	平成30年12月2日	インク代		5,594	93,759	9	19
23	平成31年1月9日～ 平成31年1月11日	1/9～1/11研修交通費(現地支出分)		2,226	91,533	2	20
24	平成31年1月9日	1/9～1/11研修交通費(JR乗車券, 特急券往復)		29,100	62,433	2	21
25	平成31年1月10日	1/9～1/11研修受講料		30,000	32,433	2	22

